



## YTTRANDE MOTION 1

### Tävlingskommitté

#### Motionärernas förslag

- Att förbundsstämman beslutar att förbundet ska tillsätta en tävlingskommitté för stöd till arrangörer
- Att förbundsstämman beslutar att styrelsen ska identifiera lämpliga erfarna arrangörer runt om i vårt förbund som deltagare i en tävlingskommitté
- Att förbundsstämman beslutar att styrelsen ska inom 30 dagar från konstituerande möte offentligt publicera en årsplan för en tävlingskommitté
- Att förbundsstämman beslutar att styrelsen ska löpande varje kvartal offentligt publicera status för etablerandet av en tävlingskommitté
- Att förbundsstämman beslutar att styrelsen ska i plan och löpande rapportering identifiera och inkludera relevanta KPLer.

#### Förbundsstyrelsen föreslår att stämman beslutar

- att avslå motionen i sin helhet och hänvisa motionären till kommande förbundskonferenser.

#### Förbundsstyrelsens yttrande

Föreningar, distrikt och underförbund inom SB&K arrangerar i olika utsträckning tävlingar eller andra evenemang. Här ser styrelsen positivt på viljan att skapa ett forum för kunskapsöverföring och mentorskap som är idrottsövergripande.

För att samla kompetens, engagemang och stöd inom en viss kategori av frågor kan en styrelse utse kommittéer. I SB&K:s stadgar anges därför att "Vid behov kan FS [Förbundsstyrelsen] tillsätta kommittéer för speciella ändamål." Vilka kommittéer som utses ska utgå från organisationens behov vilket för SB&K styrs av förbundets strategi.



Styrelsen avfärdar inte idén att tillsätta nya kommittéer men de ska inte tillsättas eller avvecklas av stämman utan av styrelsen utifrån det mandat de har att arbeta i linje med förbundets strategi.

På de tre förbundskonferenser SB&K anordnat för att arbeta fram förbundets strategi har vi inte uppfattat att det är något som underförbunden vill att vi ska prioritera. Däremot ställer sig styrelsen positiv till initiativ och ber motionären ta med sig det till de kommande konferenser där SB&K tillsammans med distrikt och underförbund sätter planen för vad förbundet ska arbeta med. Styrelsen välkomnar även underförbunden att samarbeta över idrottsgränserna kring de frågor som har beröringspunkter, exempelvis tävlingar.

## ***Tävlingskommitté***

### **Bakgrund**

Föreningar i vårt förbund arrangerar många både större och mindre tävlingar. Allt från klubbmästerskap till distriktsmästerskap till svenska och internationella mästerskap.

Många vill arrangera tävlingar, många vill ta steget till att arrangera större tävlingar som Svenska Mästerskap eller till och med på internationell nivå.

Steget till att arrangera eller arrangera större evenemang kan ibland te sig oöverstigligt men även de som har erfarenhet har också behov av hjälp och problemlösning.

### **Motivering**

Arrangörer och blivande arrangörer, kanske framför allt av lite större arrangemang och arrangemang av hög kaliber på mästerskapsnivå behöver aktivt stöd och hjälp. Stöd och hjälp som inte finns idag.

En del av våra individuella idrottsförbund arbetar på var sitt håll med stöd till arrangörer och en del har tagit fram arrangörshandböcker. Det stöd som behövs är huvudsakligen inte av typen checklistor eller manualer.

Det som behövs är bland annat mentorskap, relationer med relevanta kontaktpersoner och organisationer (ex RF, RF-Sisu, externa organisationer, regionala och lokala aktörer, besöksnäring m fl).

### **Bedömning**

Förbundet bör ha en kontaktperson samt en stöd-struktur för att tillhandahålla information, kontaktpersoner samt vidarebefordra kontakt till relevanta stöd-resurser.

De relevanta stödresurserna organiseras lämpligen i en kommitté med begränsat löpande ansvar. Rimlig arbetsbelastning vore två möten om året med individuell funktion som mentor eller stödperson vid behov.

Tävlingskommittén kan lämpligen kunskapsöverföra nödvändig information till utpekad kontaktperson på kansliet. Framförallt kontaktvägar och relevanta organisationer för stöd, bistånd och bidrag.

Tävlingskommitténs deltagare får sedan individuellt vara mentorer, stödpersoner eller bollplank åt arrangörer runt om i landet med behov av detta.

## Förslag till beslut, yrkande

Förslag till beslut:

- *Att förbundsstämman beslutar att förbundet ska tillsätta en tävlingskommitté för stöd till arrangörer*
- *Att förbundsstämman beslutar att styrelsen ska identifiera lämpliga erfarna arrangörer runt om i vårt förbund som deltagare i en tävlingskommitté*
- *Att förbundsstämman beslutar att styrelsen ska inom 30 dagar från konstituerande möte offentligt publicera en årsplan för en tävlingskommitté*
- *Att förbundsstämman beslutar att styrelsen ska löpande varje kvartal offentligt publicera status för etablerandet av en tävlingskommitté*
- *Att förbundsstämman beslutar att styrelsen ska i plan och löpande rapportering identifiera och inkludera relevanta KPIer.*

Wuzuquan Nacka IF

Svenska Allstyleförbundet

Södermalms Shaolinförening

Svenska Kung Fu & Wushuförbundet

Stockholms Budo & Kampsportförbund

Stockholms Wushu & Kung Fu IF